

## SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

## Nabídka

Název stavby	Výměna balkonového zábradlí			
	SVJ Žižkov II 1251, H.Brod			
č.pol. popis položky	jedn.	prov.mn.	jednotková cena	cena celkem

Na základě osobní domluvy a prohlídky objektu Vám předkládáme tuto cenovou nabídku na výměnu venkovních balkonových zábradlí ve vašem bytovém domě.

**Alt 1 Cena za 12 ks ocelového, žár. zink. zábradlí s výplní polykarbonát Opál 8mm, boky sloupky**

( čelní plocha zábradlí = 2 pole výplně, boky = sloupky )

demont. zábradlí + likvidace odpadu	ks	12	2000	24000
zámečnická výroba + montáž + demont. a montáž obložení	ks	12	8800	105600
jackel s praporkem 40/47/2	b.m.	120	190	22800
jackel s dvojitým prap. 40/67/2	b.m.	12	240	2880
jackel 50/50/3	b.m.	66	100	6600
kulatina BO14	b.m.	50	30	1500
L 20/20/3	b.m.	150	42	6300
spoj. materiál	kpl	12	450	5400
záslepky	ks	3	100	300
opravná barva zinek	ks	4	400	1600
silikon transparent.	ks	48	120	5760
polykarbonát 8 mm opál	m2	40	500	20000
žárové zinkování	kg	1100	30	33000
doprava HB-Přibyslav-HB	kpl	1	5500	5500
lešení	kpl	1	18000	18000
přesun hmot	%	0,025	259240	6481

**CELKEM Alt. 1****265721 Kč****Alt 2 Cena za 12 ks ocelového, žár. zink. zábradlí s výplní Conex mléčný 6,4mm, boky sloupky**

( čelní plocha zábradlí = 2 pole výplně, boky = sloupky )

demont. zábradlí + likvidace odpadu	ks	12	2000	24000
zámečnická výroba + montáž + demont. a montáž obložení	ks	12	8800	105600
jackel s praporkem 40/47/2	b.m.	120	190	22800
jackel s dvojitým prap. 40/67/2	b.m.	12	240	2880
jackel 50/50/3	b.m.	66	100	6600
kulatina BO14	b.m.	50	30	1500
L 20/20/3	b.m.	150	42	6300
spoj. materiál	kpl	12	450	5400
záslepky	ks	3	100	300
opravná barva zinek	ks	4	400	1600
silikon transparent.	ks	48	120	5760
Conex mléčný 6,4	m2	40	1250	50000
žárové zinkování	kg	1100	30	33000
doprava HB-Přibyslav-HB	kpl	1	5500	5500
lešení	kpl	1	18000	18000
přesun hmot	%	0,025	289240	7231

**CELKEM Alt. 2****296471 Kč****Alt 3 Cena za 12 ks ocelového, žár. zink. zábradlí s výplní polykarbonát Opál 8mm, boky sloupky**

( čelní plocha zábradlí = 1 pole výplně, 1 pole sloupky, boky = sloupky )

demont. zábradlí + likvidace odpadu	ks	12	2000	24000
zámečnická výroba + montáž + demont. a montáž obložení	ks	12	8800	105600
jackel s praporkem 40/47/2	b.m.	80	190	15200

jackel 50/50/3	b.m.	120	100	12000
kulatina BO14	b.m.	240	30	7200
L 20/20/3	b.m.	75	42	3150
spoj. materiál	kpl	12	450	5400
záslepky	ks	3	100	300
opravná barva zinek	ks	4	400	1600
silikon transparent.	ks	24	120	2880
polykarbonát 8 mm opál	m2	20	500	10000
žárové zinkování	kg	1150	30	34500
doprava HB-Přibyslav-HB	kpl	1	5500	5500
lešení	kpl	1	18000	18000
přesun hmot	2,5 %	%	0,025	245330
				6133

**CELKEM Alt. 3**

**251463 Kč**

**Alt 4 Cena za 12 ks ocelového, žár. zink. zábradlí s výplní Conex mléčný 6,4mm, boky sloupky**

( čelní plocha zábradlí = 1 pole výplně, 1 pole sloupky, boky = sloupky )

demont. zábradlí + likvidace odpadu	ks	12	2000	24000
zámečnická výroba + montáž + demont. a montáž obložení	ks	12	8800	105600
jackel s praporkem 40/47/2	b.m.	80	190	15200
jackel 50/50/3	b.m.	120	100	12000
kulatina BO14	b.m.	240	30	7200
L 20/20/3	b.m.	75	42	3150
spoj. materiál	kpl	12	450	5400
záslepky	ks	3	100	300
opravná barva zinek	ks	4	400	1600
silikon transparent.	ks	24	120	2880
Conex mléčný 6,4	m2	20	1250	25000
žárové zinkování	kg	1150	30	34500
doprava HB-Přibyslav-HB	kpl	1	5500	5500
lešení	kpl	1	18000	18000
přesun hmot	2,5 %	%	0,025	260330
				6508

**CELKEM Alt. 4**

**266838 Kč**

**Alt 5 Cena za 12 ks ocelového, žár. zink. zábradlí výplň sloupky**

( čelní plocha zábradlí = 1 pole výplně, 1 pole sloupky, boky = sloupky )

demont. zábradlí + likvidace odpadu	ks	12	2000	24000
zámečnická výroba + montáž + demont. a montáž obložení	ks	12	8800	105600
jackel 50/50/3	b.m.	200	100	20000
kulatina BO14	b.m.	430	30	12900
spoj. materiál	kpl	12	450	5400
záslepky	ks	3	100	300
opravná barva zinek	ks	4	400	1600
žárové zinkování	kg	1200	30	36000
doprava HB-Přibyslav-HB	kpl	1	5500	5500
lešení	kpl	1	18000	18000
přesun hmot	2,5 %	%	0,025	229300
				5733

**CELKEM Alt. 3**

**235033 Kč**

**Ceny neobsahují :**

DPH 15 % ( v režimu dle § 92e zák. č. 235/2004 Sb. - 0 % )  
případné opravy dlažby  
nepředpokládané a neuvedené práce

V Havlíčkově Brodě 18.4.2018

V.Turenič

**INKLEZ** s.r.o.  
Žerotínova 1851/62, 13000 Praha 3  
IČ: 29151155, DIČ: CZ29151155  
Tel.: 569 428 513, www.inklez.cz